
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Ultrazvukový přístroj pro oční ambulanci“ – dodatečné informace č. 1 

 
 

Dne 31. 5. 2019 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 

 

V zadávací dokumentaci k VZ:  

V zadávací dokumentaci k VZ Ultrazvukový přístroj pro oční ambulanci v bodě 3. technické 
podmínky je uvedeno: 

Minimální technické požadavky na ultrazvukový přístroj, který je předmětem této veřejné zakázky, 
jsou: 

 min. komunikační interface: USB, LAN, WIFI, HDMI – možnost připojení externího 
monitoru; 

 
Dotaz zní: 

Dotaz č. 1 

Rádi bychom se  zúčastnili výběrového řízení na Ultrazvukový přístroj pro oční ambulanci. 
Přístroj, který můžeme nabídnout, splňuje všechny technické parametry mimo: HDMI - možnost 
připojení externího monitoru. Je splnění tohoto parametru povinné? 
 
Odpověď 1: 

Zadavatel na možnosti připojení externího monitoru NETRVÁ. 
 

Dotaz č. 2 

Je pro prokázání splnění profesní způsobilosti akceptovatelný výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů? 
 
Odpověď 2: 

Ano, zadavatel akceptuje prokázání splnění profesní způsobilosti výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 
 
 
S pozdravem 

 

 

 

Ing. Eva Tomášová 

ředitel 

 

 

 

Dne: 3. 6. 2019 


		2019-06-04T05:37:32+0200
	Ing. Eva Tomášová




